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APV Arbete På Väg

Art.nr. 142

Arbete på väg 1 - 2

TRAFIKVERKETS KRAV

Risken för olyckor är stor vid vägarbetsplatser. Det är därför viktigt att alla

inblandade har tillräckliga kunskaper och färdigheter. För att minska riskerna för

såväl vägarbetare som trafikanter ställer Trafikverket därför specificerade krav

på rätt kompetens hos alla som utför arbeten på deras uppdrag. Det vill säga

när du ska utföra arbete på vägar där Trafikverket är beställare eller väghållare.

Även kommunerna ställer samma krav i sina upphandlingar.

Det finns inget krav på vilken utbildning du ska gå, endast på vilken kompetens du ska ha.

Det är arbetsgivaren som ansvarar för att medarbetarna har rätt kompetens för det arbete de utför. Arbetsgivaren

ska kunna verifiera kompetensen med ett intyg, och Trafikverket kan även vid kontroll bedöma om personalen har

tillräcklig kompetens.

Våra utbildningar följer Trafikverkets riktlinjer och målet är att ge dig en förståelse för hur du kan skapa en så säker

vägarbetsplats som möjligt, för både dig själv, dina kollegor och för passerande trafikanter.

Det övergripande målet med utbildningarna är att deltagaren får med sig en riskmedvetenhet och förstår vad det

egna beteendet betyder för säkerheten.

Våra kurser stämmer med de gamla kompetenskraven, Arbete på väg nivå 1 och 2, samt de nya, Arbete på väg

steg 1.1, 1.2 och 1.3.

Det som skiljer de nya kraven från de befintliga, är att de beskrivs i sju olika steg, i stället för fem nivåer. Det

innebär bland annat att utbildningarna blir mer anpassade till de arbetsuppgifter som ska utföras.

Våra utbildningar följer Trafikverkets riktlinjer och krav, enligt TRVKApv och TRVRApv samt TDOK 2018:0371 och

TDOK 2018:0372. De olika kurserna går igenom de kunskaper Trafikverket anser att man ska ha för att uppnå

efterfrågad kompetens.

Certifiering

Trafikverket ställer särskilda certifieringskrav för olika roller. Det innebär att kunskapen ska kontrolleras av en

oberoende part och därför måste man skriva ett prov, på Trafikverkets förarprovskontor, för att certifiera sin

kunskap.

Under 2019 anpassas proven enligt skiftet till de nya kompetenskraven. Det finns övergångsregler för dem som

redan har en certifiering enligt den gamla modellen.

Enligt den nya modellen finns krav på certifiering för vissa arbetsuppgifter. Det gäller förare av vissa

väghållningsfordon (Steg 2.1), vissa personer som utför arbete med trafik- och

skyddsanordningar, samt trafikdirigering (Steg 2.2) samt vissa roller inom styra och leda

entreprenader och projekteringstjänster (Steg 3).
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Läs mer på vår hemsida: http://bomhustrafikskola.se/products/view/apv-arbete-pa-vag


